
            

                       

.   

    

MOKSLINĖ – PRAKTINĖ SLAUGOS SPECIALISTŲ KONFERENCIJA

PACIENTO GYVENIMO KOKYBĖS
POKYČIAI SERGANT ONKOLOGINE LIGA

2021 m. lapkričio 12 d.

Konferencijos vieta: Artis Centrum Hotels, Totorių g. 23, Vilnius

                   

Konferencija skirta visų specializacijų bendrosios praktikos slaugytojams



KONFERENCIJOS PROGRAMA

  900 – 1000  DALYVIŲ REGISTRACIJA

1000 – 1010 KONFERENCIJOS ATIDARYMAS

1010 – 1040 PACIENTŲ GYVENIMO KOKYBĖS POKYČIAI PO GALVOS-KAKLO 
REKONSTRUKCINIŲ OPERACIJŲ
Otilija Kutanovaitė, Nacionalinis vėžio institutas

1040 – 1110  CHEMOTERAPIJOS KOMPLIKACIJOS IR JŲ VALDYMAS – SVARBI 
ONKOLOGINIO PACIENTO GYVENIMO KOKYBĖS DALIS

                    Leonid Gatijatullin, Nacionalinis vėžio institutas

1110 – 1140 PORTO KATETERIAI, JŲ PRIVALUMAI TAIKANT PRIEŠVĖŽINĮ 
MEDIKAMENTINĮ GYDYMĄ

       Ramunė  Žukauskienė, Nacionalinis vėžio institutas

1140 – 1210 VAISINGUMO IŠSAUGOJIMAS CHEMOTERAPIJOS METU
       Dr. Kastytis Žilinskas, Nacionalinis vėžio institutas

1210 – 1240 INKSTŲ NAVIKŲ ABLIACINIS GYDYMAS IR GYVENIMO KOKYBĖ
       Dr. Mantas Trakymas, Nacionalinis vėžio institutas

1240 – 1250  DISKUSIJOS

1250 – 1330  PIETŲ PERTRAUKA

1330 – 1400 INKONTINENCIJOS (ŠLAPIMO NELAIKYMO) VALDYMAS
       Daiva Bajerčienė, Nacionalinis vėžio institutas

1400 – 1410  MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ PRITAIKYMAS, SLAUGANT PACIENTUS
       Božena Mikulevič, UAB Linus Medical 

1410 – 1440  COVID-19 VAKCINA, GYDOMŲ PACIENTŲ GYVENIMO KOKYBĖ
       Dr. Marius Strioga, Nacionalinis vėžio institutas

1440 – 1510  GYVENSENA KRŪTŲ SPINDULINĖS TERAPIJOS METU
       Šarūnė Liukpetrytė – Kuosienė, Nacionalinis vėžio institutas

1510 – 1540  SKAUSMO MALŠINIMAS SERGANT ONKOLOGINE LIGA
       Janina Buterlevičiūtė, Nacionalinis vėžio institutas

1540 – 1610  ONKOLOGINIŲ PACIENTŲ MITYBA
       Dr. Lilija Jasevičienė, Nacionalinis vėžio institutas

1610 – 1620  DISKUSIJOS

1620 – 1630 KONFERENCIJOS UŽDARYMAS. PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMAS



INFORMACIJA DALYVIAMS

Konferencijos vieta: Artis Centrum Hotels, Totorių g. 23, Vilnius.

Registracija vykdoma  el. paštu losddraugija.konferencija@gmail.com iki 2021-10-29 d.
Registruojantis prašome nurodyti vardą, pavardę, telefono numerį, įstaigą, kurioje dirbate.
Konferencija  nemokama.  Dalyvių  skaičius  ribotas.  Organizatoriai  pasilieka  teisę  sustabdyti
registraciją anksčiau laiko.
Telefonas pasiteirauti: +370 680 50324.

Konferencijos dalyviams bus išduoti 7 val. trukmės kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai.

Konferencijos dalyviai turės pateikti organizatoriams galiojantį Galimybių pasą. 

Renginyje bus fotografuojama ir filmuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas(-a)
renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose. Šios nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai gali būti viešinami
(pavyzdžiui,  socialinio  tinklo  paskyroje,  interneto  svetainėje,  žiniasklaidos  portaluose,  kitose
žiniasklaidos  priemonėse  ir  pan.).  Renginio  lankytojų  vaizdo  duomenų  viešinimas  yra  susijęs  su
informacijos  apie  renginį  viešinimu.  Nepageidaujant  būti  fotografuojamiems  arba  nesutinkant  su
nuotraukų skelbimu, prašome prieš renginį apie tai informuoti renginio organizatorių.

KONFERENCIJOS ORGANIZATORIAI

NACIONALINIS VĖŽIO INSTITUTAS
LIETUVOS ONKOLOGŲ DRAUGIJA

LIETUVOS OPERACINĖS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA

ORGANIZACINIS KOMITETAS

PIRMININKĖ

Nijolė Zadoreckaitė, NVI 

NARIAI

Lina Marcinkevičienė, NVI, LOSD
Jolanta Makauskienė, NVI, LOSD

Jurgita Bulotaitė, NVI
Dina Trainavičiūtė-Janavičienė, NVI

Kristina Lensbergienė, NVI
Laima Mikolėnienė, NVI

Renata Stankevičienė, NVI, LOSD

mailto:losddraugija.konferencija@gmail.com


RĖMĖJAI

                                

  


